



KUTSU

Helsingin kaupungin rakennusvirasto
kutsuu helsinkiläiskasvien nimenantujuhlaan
Annalan puistoon 8.6.2016 klo 18.

Rakennusvirasto on vuosien ajan kartoittanut eri tavoin Helsingin puistojen kasvilajistoa, mm. opinnäytetöin. Kaksi Helsingistä löydettyä tunnistamatonta koristekasvikantaa, pihasyreeni ja koristeomenapuu, kastetaan nimenantujuhlassa kesäisessä Annalan puistossa 8.6. klo 18.

Kastettavat kasvit ovat löytyneet opinnäytetyön tuloksena. Puutarhatieteilijä Laura Hauta-aho löysi kastettavan syreenin ja puutarhatieteilijä Outi Temmes koristeomenapuun. Nimenantujuhlassa kasveille annettavat lajikenimet on valittu nimikilpailusta, joka järjestettiin keväällä Helsingin puistojen Facebook-sivuilla.

Kastettavat kasvit ovat hieno esimerkki siitä, miten Helsingin puistoista voi edelleen löytyä vanhoja kasvikantoja. Nämä löytökasvit pääsivät Luonnonvarakeskuksen lisättäväksi, puhdistettavaksi ja taimituotantoon. Näin niiden geenivarojen säilyminen turvataan ja arvokasvit tulevat kaikkien saataville.

Viime syksynä Annalaan istutettiin Helsingistä talteen otettuja ja lisättyjä erityislaatuisia kasveja. Niistä seitsemän on jalosyreeniä ja kuusi koristeomenapuita. Nimijuhlissa kastetaan istutetuista ne kaksi kantaa, joilla ei vielä ollut nimeä. Muutkin syksyllä istutetut helsinkiläiset syreeni- ja koristeomenapuu-kannat esitellään. Lisäksi kerrotaan miten ja miksi Suomessa vaalitaan vanhoja kasvikantoja.



VIHERVUOSI 2016
Gröna Året

NIMENANTOJUHLAN OHJELMA klo 18–19.30

Tilaisuuden avaus. Toimistopäällikkö *Jussi Luomanen*, rakennusvirasto

Syreeni- ja koristeomenapuulöytöjen tarinat ja nimenantoseremoniat.

Rakennusviraston kasviasiantuntija *Satu Tegel* haastattelee kasvien löytäjiä ja kasvitutkijoita.

Kastejuhlan jälkeen on tarjolla alkukesän pikkupurtavaa sekä opastettu kävely Annalan puistossa, jossa tutustutaan Annalan puistoon ja sen löytökasveihin.

Tervetuloa!

Tapahtumapaikka: Hämeentie 154, Annalan huvilan pitkän kukkaryhmän Hämeentien puoleinen pää.

Parkkipaikkoja rajoitetusti, hyvät julkiset yhteydet!

Liikenneyhteydet:

Bussit 68, 71, 71V, 74, 74N, 506 (pysäkit: Annalantie), 57 (pysäkit: Vanhakaupunki), 52 (päätepysäkki)

Ratikat 6 ja 8 (päätepysäkki, kävely 500 m)

